
UCHWAŁA NR XXX/261/2026 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie: współdziałania z Powiatem Poznańskim przy usuwaniu i unieszkodliwianiu wyrobów 
zawierających azbest na terenie Gminy Rokietnica 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. , poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, z późn. zm.) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się współdziałać z Powiatem Poznańskim w realizacji zadania w zakresie usuwania 
i unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Rokietnica 
z wykorzystaniem środków z budżetu Powiatu oraz budżetu Gminy, zwanych dalej „Funduszami”. 

§ 2. 1. Zadanie, o którym mowa w § 1, realizowane będzie zgodnie z zasadami likwidacji wyrobów 
zawierających azbest na terenie Powiatu Poznańskiego uchwalonymi przez Zarząd Powiatu Poznańskiego.  

2. Finansowanie zadania następować będzie ze środków Funduszy, o których mowa 
w niniejszej uchwale. 

§ 3. Na realizację zadania przeznacza się w 2026 r. z budżetu Gminy Rokietnica kwotę 
15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100), która zostanie przekazana Powiatowi Poznańskiemu 
w formie dotacji celowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88FAAF5-A9C2-4C0C-993D-E42A3511AFB1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Uchwały NR XXX/261/2026 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie: współdziałania z Powiatem Poznańskim przy usuwaniu i unieszkodliwianiu wyrobów 
zawierających azbest na terenie Gminy Rokietnica. 

Środki finansowe na realizację programu likwidacji wyrobów zawierających azbest na terenie powiatu 
poznańskiego pochodzą z budżetu powiatu poznańskiego i budżetu gminy . 

W 2026r. planuje się, iż koszty wiązane z likwidacją wyrobów zawierających azbest realizowane będą 
w 100% z w/w źródeł, tj. bez udziału finansowego wnioskodawców. 

W wyniku analizy wykorzystanych w ubiegłych latach środków finansowych przeznaczonych na realizację 
w/w programu proponuje się, aby tegoroczny udział Gminy Rokietnica 
w finansowaniu tego programu wyniósł 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). Szczegółowe 
zasady rozliczania środków określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Gminą Rokietnica, a Powiatem 
Poznańskim. Podpisanie porozumienia z Powiatem Poznańskim wymaga podjęcia niniejszej uchwały przez 
Radę Gminy Rokietnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88FAAF5-A9C2-4C0C-993D-E42A3511AFB1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/261/2026 
Data dokumentu 2026-01-26 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie: współdziałania z Powiatem Poznańskim przy usuwaniu 

i unieszkodliwianiu wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy 
Rokietnica 

Identyfikator dokumentu A88FAAF5-A9C2-4C0C-993D-E42A3511AFB1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1402573234 
Numer seryjny 56B59915978E9B3903A5E26AFACCD9C3692524C7 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.01.2026 10:40:35 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88FAAF5-A9C2-4C0C-993D-E42A3511AFB1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXX/261/2026 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2026-01-25T23:00:00+0000
	Polska
	Izabela Kinga Dziamska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




